PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Шимского района

Постановление

14 сентября 2015 года

                                                               № 94/6-2

р. п. Шимск
 О результатах  выборов депутатов Совета депутатов Медведского сельского поселения третьего созыва по десятимандатному

избирательному округу №1
       В соответствии с частью 8 статьи 67 областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании протокола о результатах выборов депутатов Медведского сельского поселения третьего созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 от 14 сентября 2015 года

     Территориальная избирательная комиссия Шимского района

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Медведского сельского поселения третьего созыва по десятимандатному избирательному округу №1   состоявшимися и действительными.

     2. Считать  избранными депутатами Совета депутатов Медведского сельского поселения третьего созыва по десятимандатному избирательному округу № 1:

Воронову  Ирину Викторовну
Глазкову Викторию Викторовну

Гусакову Татьяну Ивановну

Иванова Виктора Николаевича

Никипелова Александра Ивановича

Паечкину Татьяну  Геннадьевну

Рогозина Владимира  Ивановича

Солецкову Елену Викторовну

Степанову Екатерину Александровну

Шишкину Иринью Петровну
     3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Шимские вести».

	Председатель Территориальной
избирательной комиссии

Шимского района
	Т.А. Петрова

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии

Шимского района
	                                        А. Д. Грищук